

Mama Knows Best ApS  
Kirkeledet 540  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 30 00 52 01

ÅRSRAPPORT  
1. april 2020 - 31. marts 2021

(14. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. august 2021

Christian Schubert-Suell  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	6
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	7

**Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Mama Knows Best ApS  
Kirkeleddet 540  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 30 00 52 01  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Cecilie Schubert-Suell  
Christian Schubert-Suell

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Kongens Nytorv 30  
1050 København K

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Løvdalsvej 7A  
3000 Helsingør

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af juleudsmykning samt salg og udlejning af flag og hermed beslægtet produkter.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et resultat på kr. 1.882.445 og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.831.480.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes udbytte med kr. 113.000.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021

	2020/21	2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.368.001</b>	<b>4.340.256</b>
2 Personaleomkostninger .....	2.757.561-	2.300.452-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	120.853-	179.718-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.489.587</b>	<b>1.860.086</b>
Andre finansielle indtægter.....	3.800	27
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver .....	30.000-	0
Andre finansielle omkostninger .....	41.425-	24.133-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.421.962</b>	<b>1.835.980</b>
Skat af årets resultat.....	539.517-	407.962-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.882.445</b>	<b>1.428.018</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
Overført resultat.....	1.769.445	1.317.418
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.882.445</b>	<b>1.428.018</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2021  
 AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	480.382	575.833
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>480.382</b>	<b>575.833</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	30.000
Deposita .....	95.895	92.100
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>95.895</b>	<b>122.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>576.277</b>	<b>697.933</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	288.175	302.325
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>288.175</b>	<b>302.325</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	404.252	557.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	263.585	0
Andre tilgodehavender .....	105.855	37.808
Periodeafgrænsningsposter .....	142.218	45.975
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>915.910</b>	<b>641.674</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>4.809.276</b>	<b>3.400.077</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>6.013.361</b>	<b>4.344.076</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>6.589.638</b>	<b>5.042.009</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2021  
 PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	5.593.480	3.824.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>5.831.480</b>	<b>4.059.635</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	70.141	38.978
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>70.141</b>	<b>38.978</b>
Kreditinstitutter .....	0	3.742
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	79.502	110.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	25.000	43.464
Selskabsskat .....	0	279.428
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	508.354	0
Anden gæld .....	73.654	505.027
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.507	1.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>688.017</b>	<b>943.396</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>688.017</b>	<b>943.396</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>6.589.638</b>	<b>5.042.009</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

2020/21

2019/20

**1 Særlige poster**

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

Selskabet har samlet modtaget og indregnet 275.052 kr. kompensation for regnskabsåret.

**2 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget.....	6	5
Lønninger.....	2.707.444	2.256.868
Andre omkostninger til social sikring .....	50.117	43.584
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>2.757.561</b>	<b>2.300.452</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået husleje- og leasingforpligtelser pr. 31. marts 2021 på i alt kr. 270.654.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. marts 2021 308.354 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med banken stillet sikkerhed via virksomhedspant med i alt kr. 250.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Schubert-Suell

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-110400758878

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-08-17 18:32:59Z

NEM ID 

## Cecilie Packert Schubert-Suell

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062268469882

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-08-20 07:59:25Z

NEM ID 

## René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-08-20 08:09:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S5E8W-2P2TJ-AP1EE-10Z2G-17V4Y-C1Q0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>